
ZARZĄDZENIE NR 55/2012  

PREZYDENTA MIASTA KIELCE  

z dnia 1 lutego 2012 r.  

 

w sprawie zmian w planie wydatków budżetu Miasta Kielce na 2012 r. 

 

Na podstawie art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych /Dz.U.

Nr 157, poz. 1240; z 2010r. Nr 28, poz. 146, Nr 96, poz. 620, Nr 123 poz. 835, Nr 152, poz.

1020, Nr 238, poz. 1578 i Nr 257, poz. 1726 oraz z 2011r. Nr 185, poz. 1092 i Nr 201,

poz.1183, Nr 234, poz. 1386, Nr 240, poz. 1429 i Nr 291, poz. 1707/ zarządza się, co następuje: 

§   1 .  W planie wydatków budżetu Miasta Kielce na 2012r., ustalonym uchwał ą  Nr

XXI/449/2011 Rady Miasta Kielce z dnia 22 grudnia 2011 r. w sprawie uchwalenia budżetu Miasta

Kielce na 2012 rok, zmienioną uchwałą Rady Miasta Kielce Nr XXII/463/2012 z dnia 20 stycznia

2011r. dokonuje się przeniesienia planu wydatków w ramach działu zgodnie z załącznikiem Nr 1 do

zarządzenia.  

§ 2. Wykonanie zarządzenia zleca się Skarbnikowi Miasta, dyrektorom Wydziałów: Budżetu

oraz Księgowości Urzędu.  

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

Załącznik do Zarządzenia Nr 

55/2012 

Prezydenta Miasta Kielce 

z dnia 1 lutego 2012 r. 

Zalacznik1.rtf

 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BIEŻĄCYCH WEDŁUG DZIAŁÓW 

I ROZDZIAŁÓW 

ID: JWGLS-KCCMQ-UOPEZ-EYJXT-ZGGVE. Strona 1 / 2



ZARZĄDZENIE NR 55/2012  

PREZYDENTA MIASTA KIELCE  

z dnia 1 lutego 2012 r.  

 

w sprawie zmian w planie wydatków budżetu Miasta Kielce na 2012 r. 

 

Na podstawie art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych /Dz.U.

Nr 157, poz. 1240; z 2010r. Nr 28, poz. 146, Nr 96, poz. 620, Nr 123 poz. 835, Nr 152, poz.

1020, Nr 238, poz. 1578 i Nr 257, poz. 1726 oraz z 2011r. Nr 185, poz. 1092 i Nr 201,

poz.1183, Nr 234, poz. 1386, Nr 240, poz. 1429 i Nr 291, poz. 1707/ zarządza się, co następuje: 

§   1 .  W planie wydatków budżetu Miasta Kielce na 2012r., ustalonym uchwał ą  Nr

XXI/449/2011 Rady Miasta Kielce z dnia 22 grudnia 2011 r. w sprawie uchwalenia budżetu Miasta

Kielce na 2012 rok, zmienioną uchwałą Rady Miasta Kielce Nr XXII/463/2012 z dnia 20 stycznia

2011r. dokonuje się przeniesienia planu wydatków w ramach działu zgodnie z załącznikiem Nr 1 do

zarządzenia.  

§ 2. Wykonanie zarządzenia zleca się Skarbnikowi Miasta, dyrektorom Wydziałów: Budżetu

oraz Księgowości Urzędu.  

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

Załącznik do Zarządzenia Nr 

55/2012 

Prezydenta Miasta Kielce 

z dnia 1 lutego 2012 r. 

Zalacznik1.rtf

 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BIEŻĄCYCH WEDŁUG DZIAŁÓW 

I ROZDZIAŁÓW 

ID: JWGLS-KCCMQ-UOPEZ-EYJXT-ZGGVE. Strona 2 / 2

file:///C:/Documents%20and%20Settings/ksamburska/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/C3E16F74-5100-44FD-AE75-15ABD4CC0BCD/Zalacznik1.rtf

